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REPUBLIKAESHQIPERISE 5
PREFEKTI I QARKUT VLORE

Nr. /ﬁoo/prot. Vloré, mé _‘{_}f (0 ,2025
£
[Lénda: Shprehje pér ligjshmériné e akteve té Késhillit Bashkiak Himaré

Ki'SHILLIT BASHKIAK HIMARE
Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE HIMARE

Né vijim suajés me nr.7905 prot., daté 21.10.2025, dhe protokolluar prané institucionit ton€ me
nr.1000 prot., daté 21.10.2025, si dhe né mbéshtetje dhe zbatim té neneve 8 dhe 16 t& ligjit
nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, shprehemi si mé poshté vijon:

1. Vendimi i Késhillit Bashkiak Himaré nr.48, daté 17.10.2025 “Pér dhénien e shpérblimit
té personelit té angazhuar né operacionet pér shuarjen e zjarreve gjaté vitit 2025”, bazuar

né ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, neni 3/1(a), akti ka
karakter individual.

2. Vendimi i Késhillit Bashkiak Himaré nr.49, daté 17.10.2025 “Pér korrigjimin e gabimit
material né zbardhjen e vendimit nr.29, daté 27.06.2025, t& Késhillit Bashkiak Himaré™,
hazuar né ligjin nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, neni 3/1(a), akti

ka karakter individual.

3. Vendimi i Késhillit Bashkiak Himaré nr.50, daté 17.10.2025 “Pér ngritjen e komisionit
késhillimor pér titujt vendor té nderit, si dhe emértimin e rrugéve, shesheve, territoreve,

institucioneve dhe objekteve né juridiksionin e bashkisé Himaré”, bazuar né ligjin nr.
44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, neni 3/1(a), akti ka Kkarakter
individual.

4. Vendimi i Késhillit Bashkiak Himaré nr.51, daté 17.10.2025 “Pér deklarimin ¢ mbarimit
para kohe té mandatit té késhilltarit z.Fuat Mati”, bazuar né ligjin nr. 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative”, neni 3/1(a), akti ka karakter individual.

Duke ju falenderuar,
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Adresa; Lagj. “H. Cakérri” Rr. “S. Delvina” Vloré, Tel/Fax 33 424105  E-mail Prefekti. Viore@mb.gov.al

Evis Allushi




